C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

 *
F

2
C

0
7
F

6
2
0
7
*

 F

2
C

0
7

F
6
2

0
7

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

 Senhor Presidente,

 Requeremos, nos termos do artigo 155, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº 4.471-B, de 2012, que altera os

arts. 161, 162, 164, 165, 169 e 292 do Decreto-Lei nº 3.689, de 3 de outubro de 1941-

Código de Processo Penal.
    Sala das Sessões, em        de                            de 2013

Dep. Paulo Teixeira

PT/SP

Líder do PT

Líder do PMDB

Líder do PSDB  Líder do PSD

Líder do PR/ PTdoB/ PRP/ PHS/PSL/PRTB

Líder do PP

Líder do DEM

Líder do PSB

Líder do PDT  Líder do PTB

Líder do PSC Líder do PCdoB

Líder do PPS Líder do PV

Líder do PRB Líder do PSOL

Líder do PMN Líder do PEN

Líder do Governo Líder da Minoria